

Årsredovisning
för
Shape i Lund AB
559030-7145

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Shape i Lund AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 26 september 2025



Cecilia Ekman

Styrelsen för Shape i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess hår- och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat liksom personalkostnaderna, vilket inneburit ett förbättrat rörelseresultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	581	650	653	710
Resultat efter finansiella poster	109	47	-23	83
Soliditet (%)	79	76	71	75

Definition av nyckeltalet Soliditet:

- Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 094	41 592	230 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 592	-41 592	0
Årets resultat			86 672	86 672
Belopp vid årets utgång	50 000	180 686	86 672	317 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 686
årets vinst	86 672
	267 358

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	187 358
	267 358

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

581 450

650 402

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

581 450

650 402

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-40 548

-33 682

Övriga externa kostnader

-122 626

-130 858

Personalkostnader

1

-303 734

-432 652

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-4 441

-5 928

Summa rörelsekostnader

-471 349

-603 120

Rörelseresultat

110 101

47 282

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

169

557

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 050

-1 050

Summa finansiella poster

-881

-493

Resultat efter finansiella poster

109 220

46 789

Resultat före skatt

109 220

46 789

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 548

-5 197

Årets resultat

86 672

41 592

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

2

0

0

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

4 441

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 441

Summa anläggningstillgångar

0

4 441

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

28 838

25 961

Summa varulager

28 838

25 961

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 500

4 375

Övriga fordringar

6 241

13 572

Summa kortfristiga fordringar

8 741

17 947

Kassa och bank

Kassa och bank

365 647

253 885

Summa kassa och bank

365 647

253 885

Summa omsättningstillgångar

403 226

297 793

SUMMA TILLGÅNGAR

403 226

302 234

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 686

139 094

Årets resultat

86 672

41 592

Summa fritt eget kapital

267 358

180 686

Summa eget kapital

317 358

230 686

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 302

2 061

Skatteskulder

12 603

5 213

Övriga skulder

51 963

59 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

85 868

71 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

403 226

302 234

Noter

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

- Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
- Goodwill	5 år
- Inventarier, verktyg och installationer	7 år

NOTER TILL RESULTAT- & BALANSRÄKNINGAR

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 396	76 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 396	76 396
Ingående avskrivningar	-71 955	-66 027
Årets avskrivningar	-4 441	-5 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 396	-71 955
Utgående redovisat värde	0	4 441

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Arne Ekvall, Vallegonomen AB

Lund den 11 september 2025



Cecilia Ekman